CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1051/2018

Maringá, 20 de junho de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, detalhes sobre o
jardim que será implantado sobre a linha férrea, no trecho entre a Avenida 19 de Dezembro e a Rua
Vereador Arlindo Planas, uma vez que é sabido que ali seria a continuação da Avenida Advogado Horácio
Raccanello Filho, que desafogaria o trânsito de veículos da Avenida Brasil, da Rua Machado de Assis e da
Avenida 19 de Dezembro.

Atenciosamente, Vereador Francisco Gomes dos Santos.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em 21/06/2018, às
12:38, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0094884 e o código CRC A2BAD290.

18.0.000004544-2 0094884v2